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pakaitinis automobilis
visam remonto
laikotarpiui

Pakaitinis automobilis – laiku ir vietoje
Pakaitinį automobilį suteiksime visam remonto laikotarpiui, kol Jūsų 
automobilis bus tvarkomas rekomenduojamame servise. Jeigu Jūsų 
automobilio nebus galima suremontuoti per vieną darbo dieną:

• Jei dėl sugadinimų Jūsų automobilis negalės dalyvauti eisme nepažei-
džiant Kelių eismo taisyklių, pakaitinį automobilį į Jūsų pasirinktą vietą 
Lietuvoje pristatysime per 12 valandų.

• Jei dėl sugadinimų Jūsų automobilis galės dalyvauti eisme nepažeidžiant 
Kelių eismo taisyklių, pakaitinį automobilį į Jūsų pasirinktą vietą Lietuvoje 
pristatysime per 12 valandų nuo tada, kai autoservisas turės remontui 
reikalingas detales ir priims Jūsų automobilį remontui.

Tik keliais atvejais jį suteiksime ribotam, iki 14 d., laikotarpiui – jei automo-
bilis yra pavogtas, sugadintas nepataisomai arba įvykis įvykęs užsienyje. Nuo 
variklio užvedimo išsikrovus akumuliatoriui iki transportavimo ir nakvynės 
viešbutyje, nebegalint tęsti kelionės. Pakaitinio automobilio paslauga 
teikiama, jei pakaitinio automobilio paslaugos teikimas nurodytas draudimo 
liudijime.

Visapusė techninė pagalba kelyje
Lietuvoje ir Europoje 

Nuo variklio užvedimo išsikrovus akumuliatoriui iki transportavimo ir 
nakvynės viešbutyje, nebegalint tęsti kelionės. Techninės pagalbos paslaugos 
teikiamos, jei techninės pagalbos paslaugų teikimas nurodytas draudimo 
liudijime

Padangų draudimas
Atlyginsime nuostolius už padangos sugadinimą. Padengsime padangos 
remonto išlaidas, o jei padanga negali būti remontuojama, tuomet 
papildomai atlyginsime nuostolius ir už antrą ant tos pačios ašies esančią 
analogišką padangą.

Atlyginama tik už lengvųjų automobilių, kurių bendroji masė neviršija 3500 kg ir kurie 
registruoti kaip M1 arba N1 kategorijos automobiliai, antrąją padangą. 

Plati turto apsauga

Pagalba kitiems

Kartu su automobiliu draudžiame ir jame esančius daiktus: papildomą 
įrangą (pvz., garso, vaizdo aparatūrą, navigacijos sistemas, vardinius 
numerius), asmeninius daiktus (pvz., automobilinę vaiko kėdutę, 
elektrinį paspirtuką, sporto inventorių). Atlyginsime nuostolius iki 
600 Eur (sąlyga galioja, kai sugadinama ir pati transporto priemonė, 
išskyrus vagystės atvejus). Atskiru susitarimu gali būti draudžiama ir 
didesne suma. Asmeniniai daiktai yra apdrausti, jei asmeninių daiktų 
draudimas nurodytas draudimo liudijime.

KODĖL VERTA RINKTIS
LD KASKO?
Vagystė, eismo įvykis ar kitu būdu apgadintas automobilis –
visuomet nemaloni patirtis. Ir didesnio, ir menkiausio 
nutikimo atveju būkite tikri, kad Jūsų automobiliu bus 
pasirūpinta – KASKO draudimas atlygins kas kartą ne 
tik dėl Jūsų kaltės patirtus nuostolius.

Atlyginsime nuostolius iki 20 000 Eur, jei, pvz., per gaisrą, kilusį Jūsų 
automobilyje, nukentės kitų asmenų turtas, pvz., šalia stovintis automobilis.

Turintiems šią apsaugą atlyginsime, jei per eismo įvykį bus sužaloti 
vairuotojas ir (arba) keleiviai. Vairuotojas ir keleiviai yra apdrausti 
nelaimingų atsitikimų draudimu, jei vairuotojo ir keleivių draudimas 
nurodytas draudimo liudijime.

Be išskaitos

Atlyginsime be išskaitos už automobilio sugadinimą susidūrus su gyvūnu ir 
sugadintą ar pavogtą valstybinį numerį. Išskaita taip pat nebus taikoma 
vairuotojo ir keleivių nelaimingų atsitikimų draudimui ir augintinių draudimui.

Vairuotojo ir keleivių apsauga

Per eismo įvykį nukentėjus kartu keliaujantiems šuniui arba
katei, išmokėsime 200 Eur. 

Augintinių draudimas

Atsitikus 
įvykiui

Skambinkite telefonu 1828 ir pasirinkite 
„Pagalba kelyje arba skubi pagalba 
namuose“. Būdami užsienyje 
skambinkite tel. +370 5 266 6612.

Norėdami apsidrausti kreipkitės: Apie draudimą – paprastai ir aiškiai

www.ld.lt/paprastai1828

www.ld.lt

į „Lietuvos draudimo“ atstovą
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